
令和２年５月２７日 

保護者各位 

                          

   

                                                国際情報工科自動車大学校 

                                                     学校長 和田 秀勝 

（公印省略）                          

 

実習授業開始のご連絡 
 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育方針にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、新型コロナウイルス感染拡大防止のため遠隔授業を実施して参りましたが、先

般の緊急事態宣言解除などもあり、学校設備を使用しなければ実施困難とされる実習授業を 6

月 15日（月）より段階的に開始いたします。また、登校日や時間など詳細につきましては、

各担任より直接学生に案内がございます。 

3密を避け十分な換気やアルコール消毒設置、分散型登校など最大限に感染予防策を行って

実施いたします。 

なお、引き続き遠隔授業で対応可能な学科もございますので、対象学科につきましては下記

をご確認ください。 

保護者の皆様におかれましては主旨ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら担任までお問い合せ下さいますよう併せてお願い申し上げま

す。 

敬 具 

 

記 

◆実習授業開始日 

 令和 2年 6月 15日（月）（状況により変更する場合がございます） 

 

◆実習開始対象学科 

 ・１級自動車工学科   1年生、2年生、3年生、4年生 

 ・自動車車体工学科   1年生、2年生、3年生 

 ・自動車工学科     1年生、2年生 

 ・建築 CAD設計科    1年生、2年生 

 ・建築士専攻科     1年生 

 ・電気エネルギー工学科 1年生、2年生 

 ・放射線工学科     1年生、2年生 

 ・ﾄﾞﾛｰﾝｽﾍﾟｼｬﾘｽﾄ科    1年生、2年生 

 

 ※上記学科以外でも臨時登校が発生する場合がございます。 

以上 

 

 

 

 

《お問い合わせ先》 

国際情報工科自動車大学校 

郡山市方八町 2-4-15 

TEL 024-956-0002（教務室直通） 


